

## 「アレルギー物質・栄養成分表示一覧表について」

お客様へ

いつも Lucky Rocky Chicken をご利用いただきありがとうございます。

私共は常に安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。

「アレルギー物質・栄養成分表示 一覧表」を作成いたしましたので、どうぞご覧ください。

- ・ 表は2024年7月15日現在のデータです。
  - ・ 料理材料は都合により変わることがあります。その際はその都度データを更新いたします。
  - ・ アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
  - ・ 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。
- ※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことを言います。  
(製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合、等)
- ・ お好みでお使いいただく調味料は含まれていません。(ケチャップ、砂糖、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど)
  - ・ 当社の栄養成分表示は、原材料メーカーから提供された情報、日本食品標準成分表(2015)、及び分析値に基づく推定値です。調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。

ラッキーロッキーチキン代々木八幡店 アレルギー表

表示される記号は ●⇒アレルギー、△⇒コンタミ、調査⇒調査中アレルギーを指します。

2024/07/11 20:18:07

作成時点の情報です。  
閲覧時点との変更情報がある  
場合がございます。

商品名	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	Shrimp	Crab	Walnuts	Wheat	Buckwheat	Eggs	Dairy	Peanuts	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Oranges	Cashew nuts	Kiwi fruit	Beef	Sesame seeds	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Bananas	Pork	Matsutake mushrooms	Peaches	Japanese yams	Apples	Gelatin
	蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	松茸	桃	山药	苹果	食用明胶
	새우	게	호두	밀가루	밀가루	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	송이버섯	복숭아	참마	사과	젤라틴
	SHRIMP	CRAB	WALNUT	WHEAT	BUCKWHEAT	EGG	MILK	PEANUT	ALMOND	ABALONE	SQUID	SALMON ROE	ORANGE	CASHEW NUT	KIWI FRUIT	BEEF	SESAME	SALMON	MACREL	SOYBEAN	CHICKEN	BANANA	PORK	MATSUTAKE MUSHROOM	PEACH	WILD YAM	APPLE	GELATIN
(新)バターミルクフライドチキン2023				●		△	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
(新)麻辣チリペッパーバターミルクフライドチキン				●		△	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
クラシックチキンバーガー			△	●		△	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
(新)ハニーマスタードバーガー			△	●		△	●									△	△		△	●	●		△		△		●	●
バターミルクタルタル&ダブルマトバーガー			△	●		●	●									●	△		△	●	●		△		△		△	●
バターミルクタルタル&キャベツサラダチキンバーガー			△	●		●	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
LRC チリコンカンチーズバーガー			△	●		△	●									●	△		△	●	●		●		△		△	●
LRC エビアボカドマトバーガー	●		△	●		●	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
ビーフバーベキューバーガー			△	●		●	●									●				●	●							
ビーフアボカドサルサバーガー			△	●		●	●									●				●	●							
(チキン&ビーフチーズバーガー)			△	●		●	●									●	△		△	●	●		△		△		△	●
(新)バターミルクフライドチキンサラダ				●		△	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
(新)アジアンチキンサラダ	●			●		△	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
ラキチキボックス8				●		●	●									△	△		△	●	●		△		△		●	●
(2023)ファミリーボックス				●		●	●				●					△	△		△	●	●		●		△		●	●
(s)ビネグレットキャベツサラダ			△	●		△	●																					●
(新)単品フライドポテト(s)				●			●													●								
オニオンリング(s)				●			●													●								
ポテト&オニオンリング				●			●													●								
ベーコンチーズポテトパイ				●		●	●				●									●	●		●				●	
アップルカスタードパイ				●		●	●													●							●	
クラフトコーラ(R)				△		△	△						●															
クラフトレモネード(R)				△		△	△																					
ココ・コーラ(R)																												
ココ・コーラゼロ(R)																												
ジンジャーエール(R)																												
オレンジ (R)													●															
烏龍茶 (R)																												
アイスコーヒー (R)							●													●								
アイスティ (R)			△				●		△				△	△	△					●		△			△		△	
コーヒー							●													●								
紅茶							●						△				△			●					△	△	△	
カフェラテ							●													●								
アイスカフェラテ (R)							●													●								
はちみつ&ハニーマスタードソース(追加トッピング)																												●
クラフトレモネードソーダ(R)				△		△	△																					
(新)フィンガーチキンシングル				●		●	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
(新)フィンガーチキンダブル(デップ2個)				●		●	●									△	△		△	●	●		△		△		●	●
ホットクラフトレモネード				△		△	△																					
ラキチキボックス6				●		△	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●
ラキチキボックス4				●		△	●									△	△		△	●	●		△		△		△	●

東京本部 アレルギー表

表示される記号は ●⇒アレルギー、△⇒コンタミ、調査⇒調査中アレルギーを指します。

2024/07/09 18:55:15

作成時点の情報です。  
閲覧時点との変更情報がある  
場合がございます。

えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
Shrimp	Crab	Walnuts	Wheat	Buckwheat	Eggs	Dairy	Peanuts	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Oranges	Cashew nuts	Kiwi fruit	Beef	Sesame seeds	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Bananas	Pork	Matsutake mushrooms	Peaches	Japanese yams	Apples	Gelatin	
蝦	螃蟹	核桃	小麦	荞麦	鸡蛋	牛奶	花生	杏仁	鲍鱼	乌贼	鲑鱼子	橙子	腰果	猕猴桃	牛肉	芝麻	鲑鱼	鲭鱼	大豆	鸡肉	香蕉	猪肉	松茸	桃子	山药	苹果	食用明胶	
蝦	螃蟹	核桃	小麦	蕎麦	雞蛋	牛奶	花生	杏仁	鮑魚	烏賊	鮭魚子	柳橙	腰果	奇異果	牛肉	芝麻	鮭魚	鯖魚	大豆	雞肉	香蕉	豬肉	松茸	桃子	山藥	蘋果	吉利丁	
새우	게	호두	밀가루	메밀	달걀	우유	땅콩	아몬드	전복	오징어	연어알	오렌지	캐슈넛	키위	소고기	참깨	연어	고등어	대두	닭고기	바나나	돼지고기	송이버섯	복숭아	참마	사과	젤라틴	
商品名	SHRIMP	CRAB	WALNUT	WHEAT	BUCKWHEAT	EGG	MILK	PEANUT	ALMOND	ABALONE	SQUID	SALMON ROE	ORANGE	CASHEW NUT	KIWI FRUIT	BEEF	SESAME	SALMON	MACREL	SOYBEAN	CHICKEN	BANANA	PORK	MATSUTAKE MUSHROOM	PEACH	WILD YAM	APPLE	GELATIN
バターミルクチキンオーバーライス	●	△		●		●	●								△	△	△	△	●	●	△	△	△	△		△	●	